

Oświadczenie o niebraniu pod uwagę głównych niekorzystnych skutków dla czynników zrównoważonego rozwoju przy świadczeniu usług pośrednictwa ubezpieczeniowego

OPPIA-F110-2-0624-PDF

Oświadczenie SFDR

To oświadczenie zawiera informacje na temat tego, w jaki sposób Prudential Polska Sp. z o.o. bierze pod uwagę główne niekorzystne skutki dla czynników zrównoważonego rozwoju przy świadczeniu usług pośrednictwa ubezpieczeniowego.

Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/2088 z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie ujawniania informacji związanych ze zrównoważonym rozwojem w sektorze usług finansowych („SFDR”) definiuje główne niekorzystne skutki dla czynników zrównoważonego rozwoju jako najważniejsze negatywne skutki decyzji inwestycyjnych na kwestie środowiskowe, społeczne i pracownicze, kwestie dotyczące poszanowania praw człowieka oraz przeciwdziałania korupcji i przekupstwu.

Rozporządzenie delegowane Komisji (UE) 2022/1288 uzupełnia SFDR poprzez określenie szczegółowych reguł, w jak sposób wspomniane główne niekorzystne skutki powinny być mierzone i prezentowane.

Kwestia nieuwzględniania głównych niekorzystnych skutków dla czynników zrównoważonego rozwoju

Prudential Polska Sp. z o.o. („Prudential Polska”) jest agentem wyłącznym Prudential International Assurance plc S.A. Oddział w Polsce („PIA w Polsce”), w związku z czym świadczy pośrednictwo ubezpieczeniowe tylko w zakresie produktów PIA w Polsce – ubezpieczeń na życie, ubezpieczeń ochronno-oszczędnościowych oraz ubezpieczeń z elementem inwestycyjnym.

Produkty ochronno-oszczędnościowe oraz ubezpieczenia z elementem inwestycyjnym oferowane przez PIA w Polsce są objęte obowiązkami wynikającymi z SFDR. W ramach tych produktów środki pochodzące ze składek są inwestowane w subfundusze With-Profit Sub-Fund, które są zarządzane przez The Prudential Assurance Company Limited.

W odniesieniu do tych subfunduszy, na dzień składania tego oświadczenia, Prudential Polska nie uwzględnia niekorzystnych skutków decyzji inwestycyjnych dla czynników zrównoważonego rozwoju w ramach pośrednictwa ubezpieczeniowego, gdyż na ten moment nie posiadamy odpowiednich danych, aby podać szczegółowe informacje, w jaki sposób uwzględniane są główne niekorzystne skutki dla czynników zrównoważonego rozwoju ani jak są one mierzone. Na ten moment dane te są bowiem zbierane na poziomie With-Profit Fund, w związku z czym dane dotyczące subfunduszy, w które inwestowane są składki z umów ubezpieczenia zawartych przez PIA w Polsce, są agregowane łącznie z danymi z innych inwestycji i nie jest możliwe wyodrębnienie danych dotyczących wyłącznie tych subfunduszy. Gdy możliwe będzie wyodrębnienie takich danych, Prudential Polska przygotuje odpowiednie oświadczenie dotyczące sposobu, w jaki uwzględniane są główne niekorzystne skutki dla czynników zrównoważonego rozwoju przy świadczeniu usług pośrednictwa ubezpieczeniowego.

Data publikacji: 30 czerwca 2024